
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234994/

Código da publicação: 234994

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 00:18:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2025

N° do Processo/Ano: 177/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 96.093,63
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES
DIVERSOS(MOBILIÁRIOS E  EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS) DESTINADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS PERMANENTES
DIVERSOS(MOBILIÁRIOS E  EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS) DESTINADOS À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00CONTRATO 42-2025 - VISAMED COMERCIO DE MATERIAL... Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 41-2025 - SZ HOSPITALAR LTDA Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 40-2025 - RD2 FERAZE COMERCIO DE ELETR... Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234994/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-materiais-permanentes-diversosmobiliarios-e-nbspequipamentos-eletroeletronicos-destinados-a-secretaria-municipal-de-saudespanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3eb02640d3978109e86e09e67d54a9bc.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ea2e9f1781f61bcd46150f53557ecd7.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293159a34adfe80af61deaf41db7355e.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00CONTRATO 39-2025 - LM PEREIRA LICITA Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 38-2025 - HEWLLEX COMÉRCIO DE PRODUTO ... Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 37-2025 - HABITUS DIGITAL COMERCIAL LTDA Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 36-2025 - GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS... Baixar

23/05/2025 00:00:00CONTRATO 35-2025 - EQ SAUDE COM. DE EQUIP. HOSP... Baixar

22/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

16/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

16/05/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

16/05/2025 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

23/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2bf3311a765efc2b834f0d40c28fce8.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c36934e5b092e9bd968a8e0ef8ff860.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46225bad9208435137e9396c20af430e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd34c1d9a4b65e03e7ab313657479d0e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28d7b14eea768a4854423e59856a55d3.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96425fb4e0d67436884f63bed7197eed.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceb57f097ff0c5d4f63ee1367883ba1e.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5363eb254b1e310f7886faaf4f51b070.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d56b1bfb37e08d0e4b30c6d7ac578c4.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/455a32b2c4666c57b38c637c708dbcc4.pdf

